
Cenová kalkulace je zpracována pro bezkontaktní karty nebo čipy typu EM-MARINE.

Zaškolení obsluhy

Součástí dodávky je podrobný manuál k programu.

K dispozici je telefonická a mailová podpora, konzultace pomocí vzdálené správy. 

Servis a záruka

Záruční doba na systém jsou 24 měsíce. Po záruční době naše firma přebírá pozáruční servis.

Servis maximálně do 48 - 72 hodin v pracovní dny dle závažnosti nahlášené závady, 

telefonická, e-mailová podpora, instalace vzdálené správy.

Řídící počítač připraví škola.

Veškerá komunikace u terminálů probíhá on-line pomocí PC sítě ethernet.

Položka ks cena za ks cena celkem

bez DPH bez DPH

A, Hardware

Dotykový objednávkový terminál iTouch s bezkontaktní čtečkou 1 16 000,00 Kč   16 000,00 Kč     

Zařízení slouží k objednávání a odhlašování stravy, má velký barevný 7" 

displej s tvrzeným  sklem, odolným vůči poškrábání.

Možno objednávat a rušit stravu na 14dnů až měsíc dopředu, dle rozpisu 

jídelníčku.

Komunikace mezi programem a terminálem probíhá on-line, takže veškerá 

provedená změna je ihned zaznamenána.

Terminál zobrazuje jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální čas a datum. 

Terminál zobrazuje jídelníček.

Součástí dodávky systému je vždy celodenní školení a pak případně může následovat doškolení dle 

vyžádání.

Cenová kalkulace stravovacího systému

pro Gymnázium a SOŠ Rýmařov



Dotykový výdejový terminál iConsume u výdejního okna 1 14 500,00 Kč   14 500,00 Kč     

Výdejový terminál ukazuje kuchařkám druh a velikost porce, již vydané jídlo, 

jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje 

až 6ti strávníků zpět. Zařízení má velký barevný 7" displej s tvrzeným sklem, 

odolným vůči poškrábání. Terminál má taktéž zvukový výstup, takže je možné 

po přidání malých reproduktorů hlásit vydanou stravu lidským hlasem. V této 

variantě lze výdejový terminál použít jako internetové rádio v době, kdy se 

nevaří.

Na terminálu je možno volit náhradní výdej při zapomenutém čipu. Na 

výdejovém terminálu vyhledá kuchařka daného strávníka v databázi, pomocí 

jména nebo PINu, pokud si jej strávník pamatuje. Terminál pak musí být 

umístěn tak, aby byl přístupný pro kuchařku/strávníka, dle toho, kdo bude 

strávníka vyhledávat.

Rozšíření o zvukový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně 

montáže

1 2 900,00 Kč     2 900,00 Kč       

Výdejní terminál u paragonové tiskárny 1 13 000,00 Kč   13 000,00 Kč     

USB paragovaná tiskárna, vč. stojánku, propojení s tiskovým 

terminálem, zapojení, nastavení,konfigurace

1 7 400,00 Kč     7 400,00 Kč       

Záložní zdroj 1 2 200,00 Kč     2 200,00 Kč       

PC Switch 1 450,00 Kč        450,00 Kč          

Montáž a zapojení nových zařízení, zbytková kabeláž, 

elektromateriály, kabely, lišty         odhad

1 8 500,00 Kč     8 500,00 Kč       

Oživení, nastavení, konfigurace 1 3 000,00 Kč     3 000,00 Kč       

B, Software

SW BonAp Strávníci - 1. licence 1 7 900,00 Kč     7 900,00 Kč       
obsahuje členění strávníků dle zařízení, typu, cenové kategorie a stravovací

skupiny, filtrování podle skupiny, kategorie, způsobu platby, atd., evidence

ubytování, množství přehledů odhlášené, odebrané, neodebrané stravy za

vybrané období, volitelně členěné podle zařízení, skupin, tříd, atd., kreditní 

systém- hlídání nedoplatků u určených kategorií strávníků, platební deník, vedení

pokladny, tiskové sestavy (denní stavy pokladny, pokladna za období, přehled

plateb podle filtru), vyúčtování plátcům příspěvků na stravné (FKSP,..),

tzv.šablony pro nastavení stravovacích zvyklostí zařízení, skupiny, třídy nebo

strávníka, v šablonách lze odlišit sudý a lichý týden, 6 předvolených způsobů

úhrady (hotovost, složenka, sporožiro, běžný účet, faktura, srážka ze mzdy),

program podle způsobů úhrad, tiskne stvrzenky za platbu v hotovosti, tisk 

složenek včetně generování diskety pro Českou poštu, hromadných příkazů k 

úhradě nebo inkasu, faktur a sestav pro Českou spořitelnu včetně diskety, pro

ČSOB, Komerční banku, internetové bankovnictví a jiné.

SW Windows BonAp Sklad - 1. licence 1 7 900,00 Kč     7 900,00 Kč       

Možnost vedení několika skladů (např.potraviny, čistící prostředky, přepravky),

třídy materiálu, normování, DPH, seznam dodavatelů, příjem, výdej, faktury, 

připojení dodacích listů k fakturám, nevyfakturované položky, měsíční uzávěrka 

skladu, inventurní soupis ke dni, vyhodnocení "spotřebního koše" za vybraný

měsíc - vazba na evidenci strávníků, tisky výdejek včetně kalkulačního listu,

normování, výběr jídel z předvolených norem, sledování alergenů, možnost přidání

dalších.

SW Windows BonAp Sklad - 2. licence - dílny 1 3 950,00 Kč     3 950,00 Kč       

Program Internetové objednávky 1 12 000,00 Kč   12 000,00 Kč     

Základní nastavení, oživení, konfigurace, zaškolení internetových 

objednávek

1 4 000,00 Kč     4 000,00 Kč       

Školení a nastavení programu 1 3 500,00 Kč     3 500,00 Kč       

Celková integrace systému, oživení, konfigurace 1 3 000,00 Kč     3 000,00 Kč       

Cestovní výlohy 2 1 500,00 Kč     3 000,00 Kč       

                                                                     Cena celkem bez DPH 113 200,00 Kč   

                                                                     Cena   celkem s   DPH 136 972,00 Kč   

Preferujeme nainstalování vzdálené správy na vaše PC, k dispozici telefonická a mailová podpora.

Nevyžadujeme žádný další roční poplatek.

Tři měsíce po instalaci je zdarma podpora vzdálenou správou či telefonem.



K programům dáváme vždy podrobné materiály.

Nejbližší servisní místo: Brno, uvažujeme o zřízení servisního místa v Ostravě

V Brně dne 21.06.2017

Za firmu Z-WARE zpracovala: Věra Součková

tel: 739 811 393, e-mail: souckova@z-ware.cz


